
 
 
 
 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio  
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145  

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it 
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

Copia informatica per consultazione 

DETERMINAZIONE N. 42 DEL 07/08/2024 

 
OGGETTO: COLLETTAMENTO FOGNARIO DEL COMUNE DI BRUSIO (CH) SULLA RETE COMUNALE 

DI TIRANO, NEL COMUNE DI TIRANO (SO) 
 CODICE COMMESSA 230020F100 
 INDIZIONE DELLA CONFERENZA DI SERVIZI PER L’APPROVAZIONE DEL PROGETTO 

DEFINITIVO (PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICO ECONOMICA DAL 01 LUGLIO 2023) – 
INTEGRAZIONE ALLA DET. N. 25 DEL 10.04.2024 

 
IL DIRETTORE  

RICHIAMATA: 

• la determinazione n. 25 del 10 aprile 2024 con la quale è stata indetta la Conferenza dei Servizi ai sensi 
della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e ss.mm.ii per il procedimento finalizzato all'approvazione del progetto 
definitivo in oggetto ai sensi del D. Lgs. 3 aprile 2006 n. 152 e ss.mm.ii., ed in particolare dell’art. 158-bis 
recante “Approvazione dei progetti degli interventi e individuazione dell'autorità espropriante”; 

VISTA la nota di trasmissione della revisione del progetto da parte di S.Ec.Am. S.p.a. prot. n. 9930 del 
06.08.2024, acclarata al prot. aziendale al n. 2145 del 07.08.2024, nella quale si chiede di invitare ad esprimere 
parere di competenza anche la Guardia di Finanza - Comando provinciale di Sondrio, circa la regolazione del 
traffico all’interno dell’area della dogana; 

RITENUTO pertanto di integrare l’elenco delle Amministrazioni invitate a partecipare alla conferenza di servizi 
con l’aggiunta di Guardia di Finanza - Comando provinciale di Sondrio; 

DETERMINA  

1. di integrare l’elenco delle Amministrazioni invitate a partecipare alla conferenza di servizi indetta con 
Determinazione n. 25 del 10 aprile 2024, con: 

• Guardia di Finanza - Comando provinciale di Sondrio. 

Copia del presente provvedimento di integrazione verrà pubblicato per 15 giorni consecutivi all'Albo Pretorio on-
line dell'Ufficio d'Ambito. 

Si invita anche il Comune di Tirano (SO) ad esporre copia del presente provvedimento sul proprio Albo Pretorio 
per lo stesso periodo di tempo. 

IL DIRETTORE 

Paolo Andrea Lombardi 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 
ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 

http://www.provincia.so.it/ambiente/ufficio_ambito/default.asp
mailto:segreteria@atosondrio.it
mailto:segreteria@pec.atosondrio.it

